
 
 

   

 

  

 

Università degli Studi di Messina 

Dipartimento di Patologia Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva « G. Barresi » 

Direttore : Prof. Eugenio Cucinotta 

 

   DECRETO N.     

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 del 12 Febbraio 2019 con la 

quale è stata autorizzata l’istituzione di n. 1 (una) borsa di studio dal titolo 

“Gestione clinica pediatrica e raccolta dati di bambini sottoposti a screening e 

indagini per malattia celiaca e gestione di un database clinico e di immagini 

biomedicali” nell’ambito del Progetto I.T.A.M.A.; 

 

VISTA l’avvenuta pubblicazione del bando di concorso come per legge; 

 

VISTO il Decreto del Direttore n. 36/2019 del 2/04/2019 con il quale veniva nominata 

la Commissione giudicatrice del predetto concorso; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice redatto in data 16 Aprile 2019;  

    

CONSIDERATO che la graduatoria degli esami, pubblicata sul Sito ed all’Albo dell’Ateneo, nei 

termini stabiliti, non è stata oggetto di contestazioni; 

PRESO ATTO della copertura finanziaria nel Progetto: 2018_MAGAZZU_ITAMA (Voce di 

spesa: CA 04.46.05) 

 

D E C R E T A 

 

la nomina della dott.ssa  Cuzzupè Chiara   vincitrice  del concorso per il conferimento di n. 1 Borsa 

di Studio dal titolo “Gestione clinica pediatrica e raccolta dati di bambini sottoposti  a screening e 

indagini per malattia celiaca e gestione di un database clinico e di immagini biomedicali” nell’ambito 

del Progetto I.T.A.M.A. 

 

 

 

               Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Eugenio Cucinotta) 
 

 




		2019-05-10T09:46:38+0000
	Eugenio Cucinotta




